errN PREFEITURA DE

HORIE@MTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.01.24.1

Faço saber que o Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo,
Agropecuária e Recursos Hídricos, determinou a REVOGAÇÃO da TOMADA DE
PREÇOS N° 2023.01.24.1 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, por necessidade de aiteragdo
do projeto de engenharia devido a fatos supervenientes. Maiores informações na Sede da CPL
ou pelo telefone: (85) 3222.0583. Horizonte, 04 de abril de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva -
Presidente da CLP.

A SER PUBLICADO DIA 05 DE ABRIL DE 2023,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

JORNAL O POVO
MÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA — DOE/CE

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações do Município
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.2ov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.2ov.br

0 ,41,  ,oke` ns sststsea- ..1110•••• fl . a..

4t^te r.frzo-ro n• f." I:0 s...c., t -a ft ,er.. • b. ( 11. 11 VAS 1 46 5 Øêb iI ft• stxx e' )34

(r) Protestor Met. wit*, ervt ,s4,

ezz44, PREFEITURA DE

IICIRIc2,111E
1/4 3, DE MÃOS DADAS COM VOCÉ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PRECOS N° 2023.01.24.1

Certifico .9,1m 4)1 ptiblicado atravs, de afixaçao no f1anelOgra0 da P itn

Migktpal de HorizoBV(Quadro de Aviso$e Pubtioav)es), o AV/SO REMOA-CÃO

• TOMADA DE PREÇOS N° 2025,01,24.i, qve tem como -objeto a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EXECUTAR MANUTENCÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 05 de Abril 41e 1023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

- ww.**
Prett,dc ̂ te Ca:.1c.ofjry i" SI DU C  - in CEP , titeRJ CM. 11' 4 'AN e lz  4 . 61211

0 PrvrtoituratieHorrnnta 0 prote twa hot 1,10 ta-
_ 1r V:. . -tt i 01,

_